
JUAN HERNANDEZ
1.67 kW 10 de Mayo de 2024
1A 487050402459

428 kW/h $ 857

3 474 kW/h $54

93.65 % BIMESTRE $ 803

$5,144.82 MXN $326.58 MXN $4,818.24 MXN

555 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.8 AÑOS



Propuesta 1 10 de Mayo de 2024 25 de Mayo de 2024

# 20240009

JUAN HERNANDEZ  

3 Jinko Mono 555w

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

3 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 33,000.00

TOTAL (MXN) $ 33,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 5,144.82 $ 326.58 $ 0.00 $ 4,818.24 $ 4,818.24 $ -28,181.76

2 $ 5,299.16 $ 336.38 $ 0.00 $ 4,962.79 $ 4,962.79 $ -23,218.97

3 $ 5,458.14 $ 346.47 $ 0.00 $ 5,111.67 $ 5,111.67 $ -18,107.30

4 $ 5,621.88 $ 356.86 $ 0.00 $ 5,265.02 $ 5,265.02 $ -12,842.28

5 $ 5,790.54 $ 367.57 $ 0.00 $ 5,422.97 $ 5,422.97 $ -7,419.31

6 $ 5,964.26 $ 378.60 $ 0.00 $ 5,585.66 $ 5,585.66 $ -1,833.65

7 $ 6,143.18 $ 389.95 $ 0.00 $ 5,753.23 $ 5,753.23 $ 3,919.58

8 $ 6,327.48 $ 401.65 $ 0.00 $ 5,925.83 $ 5,925.83 $ 9,845.41

9 $ 6,517.30 $ 413.70 $ 0.00 $ 6,103.60 $ 6,103.60 $ 15,949.01

10 $ 6,712.82 $ 426.11 $ 0.00 $ 6,286.71 $ 6,286.71 $ 22,235.72

11 $ 6,914.21 $ 438.90 $ 0.00 $ 6,475.31 $ 6,475.31 $ 28,711.03

12 $ 7,121.63 $ 452.06 $ 0.00 $ 6,669.57 $ 6,669.57 $ 35,380.60

13 $ 7,335.28 $ 465.62 $ 0.00 $ 6,869.66 $ 6,869.66 $ 42,250.26

14 $ 7,555.34 $ 479.59 $ 0.00 $ 7,075.75 $ 7,075.75 $ 49,326.01

15 $ 7,782.00 $ 493.98 $ 0.00 $ 7,288.02 $ 7,288.02 $ 56,614.03

16 $ 8,015.46 $ 508.80 $ 0.00 $ 7,506.66 $ 7,506.66 $ 64,120.69

17 $ 8,255.93 $ 524.07 $ 0.00 $ 7,731.86 $ 7,731.86 $ 71,852.55

18 $ 8,503.60 $ 539.79 $ 0.00 $ 7,963.82 $ 7,963.82 $ 79,816.37

19 $ 8,758.71 $ 555.98 $ 0.00 $ 8,202.73 $ 8,202.73 $ 88,019.10

20 $ 9,021.47 $ 572.66 $ 0.00 $ 8,448.81 $ 8,448.81 $ 96,467.91

21 $ 9,292.12 $ 589.84 $ 0.00 $ 8,702.28 $ 8,702.28 $ 105,170.19

22 $ 9,570.88 $ 607.54 $ 0.00 $ 8,963.35 $ 8,963.35 $ 114,133.54

23 $ 9,858.01 $ 625.76 $ 0.00 $ 9,232.25 $ 9,232.25 $ 123,365.78

24 $ 10,153.75 $ 644.53 $ 0.00 $ 9,509.21 $ 9,509.21 $ 132,875.00

25 $ 10,458.36 $ 663.87 $ 0.00 $ 9,794.49 $ 9,794.49 $ 142,669.49

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


